UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-GD&BTTP
V/v dự họp theo chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh

Bình Phước, ngày          tháng 12 năm 2019

Kính gửi:

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh;

- UBND huyện Bù Đăng;

- Trưởng VPCC Danh Út.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 3548/UBND-

NC ngày 28/11/2019 về việc giải quyết kiến nghị của Văn phòng công chứng

Danh Út và Công văn số 552/TTr-NV2 ngày 29/11/2019 của Thanh tra tỉnh về

việc xử lý thông tin báo chí liên quan đến VPCC Danh Út.

Để có cơ sở tiếp tục tham mưu thực hiện tốt chỉ đạo của Thường trực Tỉnh

ủy tại 3371-CV/TU ngày 15/11/2019 của Tỉnh ủy do có mối quan hệ giữa các vụ

việc có liên quan.

Sở Tư pháp trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo:

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh;

- UBND huyện Bù Đăng;

- Trưởng VPCC Danh Út.

Dự cuộc họp:

Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 17/12/2019 (thứ 3).

Địa điểm: Hội trường B Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước.

Vì tính chất rất quan trọng của cuộc họp. Rất mong quý Lãnh đạo cơ quan

đến dự cuộc họp.

Trân trọng kính mời.!.

(Gửi kèm: Công văn số 3548/UBND-NC của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc sở;

- Các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		stttt@danang.gov.vn
	2019-12-09T10:39:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-09T15:17:22+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-09T15:17:40+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-09T15:17:49+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!